24/06/2024 14:42 EDITAL 08/2024 - CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO PROJETO DE PESQUISA

A Coordenação do Curso de Engenharia Civil, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Projeto de Pesquisa dos acadêmicos e acadêmicas do IX semestre do Curso de
Engenharia Civil. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a
comparecerem às(ao) , sito a ,  - , nos dias, local e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Videoconferência

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

24/06/2024 19:30 Eric Yoshiake Ishida Denner Traiano Matheus Wolf Pedro Teles Neto Identificação E Avaliação Patológica E

Deterioração Em Pontes De Madeira: Estudo

De Caso Em Guarapuava-Pr

24/06/2024 20:00 Gabriel Schmidt Moreira Denner Traiano Matheus Wolf Pedro Teles Neto Projeto De Prevenção E Combate Contra

Incêndio No Hospital Santa Tereza

24/06/2024 20:30 Paula Gabriely Freiberger Rosa Denner Traiano Matheus Wolf Pedro Teles Neto Análise Do Impacto Do Levantamento

Primitivo Em Obras De Infraestrutura Viária.

24/06/2024 21:00 Bruno Beló das Chagas Denner Traiano Matheus Wolf Pedro Teles Neto Estudo Comparativo Entre O Concreto

Convencional E O Concreto Com Argila

Expandida

Guarapuava, 24 de Junho de 2024.

Assinado por login e senha